日本リハビリテーション医学会

会員各位

広報委員会

リハニュース 58号発行のお知らせ

平素よりお世話になります。

リハニュース 58号を発行致しましたので、お知らせ致します。

下記の URLより閲覧頂けますようお願い致します。

http://www.jarm.or.jp/wp-content/uploads/file/member/member_RN58.pdf

■リハニュース 58号目次

・特集：リハビリテーション看護

・第 50回学術集会印象記

・第 50回学術集会報告

・2012年度論文賞受賞者紹介

・INFORMATION

・専門医会コラム

・リハ医への期待

・2012年度海外研修報告

・2013年度春期・GW医学生セミナー報告

・医局だより

・REPORT

・お知らせ、広報委員会より

本号 58号より、リハニュースは PDFのみの発行、掲載となり、

印刷物の送付はございません。

リハニュースは、バックナンバーも含め、下記の URLに掲載しております。

http://www.jarm.or.jp/member/member_rihanews/

http://www.jarm.or.jp/wp-content/uploads/file/member/member_RN58.pdf
http://www.jarm.or.jp/member/member_rihanews/